
 
 
 

 
 

FREDMAN GROUP 
Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo | PL/Box 2 FI-02600 Espoo | Y-tunnus 2404631-0  

www.fredmangroup.com 
 

 

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN 
 
 
Toimittaja:   Fredman Group Oy, Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo 
 
Tuotteet:   8819 Fredman Krokopussi 200mm x 250mm 
   
Käyttötarkoitus: Tuotteet on tarkoitettu elintarvikkeen lyhytaikaiseen (0 - 3 d) 

säilytykseen 
 
Käyttöolosuhteet: Yllä mainitut tuotteet soveltuvat elintarvikekontaktiin happamien, 

alkoholipitoisten ja rasvaisten elintarvikkeiden kanssa jäädytetyissä 
ja jäähdytetyissä olosuhteissa mukaan lukien varastointi enintään 
huoneen lämmössä ja mukaan luettuna kuumentaminen 70 oC 
enintään 2 h tai 15 min 100oC. Näissä olosuhteissa tuotteiden käyttö 
on elintarviketurvallisuuden kannalta vaatimusten mukaista, mutta ei 
välttämättä teknisesti soveltuvaa. 

 
 
Yllä mainitut tuotteet täyttävät seuraavat vaatimukset: 

 Europan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, 
elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista 

 Komission asetus (EY) 2023/2006, annettu 22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa 
kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä tuotantotavoista 

 Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista 
muovisista materiaaleista ja tarvikkeista 

o Materiaali on koostumuksensa puolesta asetuksen EY 10/2011 mukaista, se 
sisältää rajoituksin sallittuja aineita (SML) testattuna 1 kg elintarviketta 1 dm2 filmiä.  
 

 
 

o Materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 mg/dm2) suhteen vaatimusten 
mukaista testattuna vakioiduissa testiolosuhteissa (Liite V, taulukko 3) 

 
 Tuote sisältää elintarvikelisäaineita seuraavan taulukon mukaisesti 

 



 
 
 

 
 

FREDMAN GROUP 
Vänrikinkuja 3, 02600 Espoo | PL/Box 2 FI-02600 Espoo | Y-tunnus 2404631-0  

www.fredmangroup.com 
 

 

 
 
Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 
22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä 
tuotantotavoista. Yllä mainitut tiedot perustuvat raaka-ainetoimittajilta saamiimme tietoihin ja 
laboratorioanalyyseihin.  
 
Fredman Group:illa on käytössään Elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, myönnetty 
10.10.2019 ja laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, myönnetty 07.10.2019 sekä 
ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015, myönnetty 07.10.2019. Lisäksi Fredman Groupille on 
myönnetty ISO 45001:2018 sertifikaatti työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmästä, myös 
07.10.2019.  
 
Yllä mainitut tuotenimikkeet ovat jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.  
 
Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden 
ajan. 
 

Espoossa 16.4.2020  
 

Marju Vroman, Director, People and Sustainability Programs, Fredman Group Oy 


